
Правительство Нижегородской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
№ 

 
 
 
 
 
 

 
 

В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2013 года                      

№ 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской 

Федерации» Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации питания в 

учреждениях социального обслуживания Нижегородской области. 

2. Признать утратившими силу постановление Правительства 

Нижегородской области от 11 апреля 2006 года № 118 «Об утверждении 

норм обеспечения воспитанников государственных учреждений 

социального обслуживания семьи и детей Нижегородской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. заместителя Губернатора, заместителя Председателя Правительства 

Нижегородской области Д.В.Сватковского. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года. 

 

 

ВРИО Губернатора                                                                                В.П.Шанцев 

       ПРОЕКТ  
     
 «Об организации питания в учреждениях социального 

обслуживания Нижегородской области» 
 


